818R ■’‘j

Magistrat miasta Warszawy.

a

’i

o

Dnia 3 (15) Czerwca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta
cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja, in plus, przez opieczętowane deklaracje, na
sześcioletnią dzierżawę, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., do takiejże daty
1893 r., w domu pomissjonarskim pod & 406/7 w Warszawie:

1. Sklepu )(• III, od rs. 408 kop. 58 rocznie.
2. Dwóch {pokojów, jednego na pierwszem piętrze, drugiego w suterynach, od rs.

161 kop. 28 rocznie.
Warunki licytacyjne i plan, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym